２０２4年３月吉日

お客様 各位

京都やましろ農業協同組合

ATM廃止のお知らせ

日頃より、JA 京都やましろをご利用いただき、誠にありがとうございます。このたび、

2024年３月３１日（日）をもちまして下記の ATMを廃止させていただくことになりまし

たのでご案内いたします。廃止に伴いご利用の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、近

隣の JA支店またはコンビニエンスストア、提携金融機関に設置されている ATMのご利用

をお願いいたします。ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

⚫ 廃止 ATM

普賢寺ATM

山田荘ATM

⚫ 廃止日時

202４年 3月３１日（日）19時

⚫ JAのキャッシュカードでお取引できる提携金融機関 ATM

コンビニATM（セブン銀行、イーネット、ローソン銀行）、ゆうちょ銀行、

他金融機関（京都銀行、京都中央信用金庫、南都銀行など）
＊（他金融機関、（京都銀行、京都中央信用金庫、南都銀行など）については有料となります。）

＊（コンビニ ATM,ゆうちょ銀行は下記ポイントサービス対象の方に限り無料となります。）

⚫ 優遇ポイントサービスについて

下記取引内容をポイント化し 100ポイント以上はATM手数料月 2回まで、２00ポイント以上

は ATM手数料月 5回まで、下記提携 ATMの手数料を無料とさせていただきます。

ポイント例（ポイントは一例ですのでＪＡへお問い合わせください）

給与振込  100ポイント

年金振込  100ポイント

組合員資格 100ポイント

⚫ 提携金融機関の手数料無料 ATMについて

コンビニATM（セブン銀行、イーネット、ローソン銀行）、ゆうちょ銀行、が優遇ポイントサービ

ス対象ATMとなります。